委　任　状

令和　　年　　月　　日

　須賀川市長　大寺　正晃　様

住所

委任者 　商号又は名称

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

私は、下記のとおり代理人を定め権限を委任します。

記

　　　代理人　　住所

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委任事項　　下記入札に関する一切の権限

番　　号　　市協第１号

件　　名　　自動販売機の設置の用に供するための公有財産の貸付け（賑わい創出）

場　　所　　市民交流センター （須賀川市中町４番地１）